
ZARZĄDZENIE Nr 1140/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 10.05.2017 r.

w sprawie organizacji aukcji celowej na najem gminnego lokalu użytkowego 
o powierzchni 98,69 m2 usytuowanego w budynku wspólnotowym położonym przy 
ul. Józefa 18 w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21.08.1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U.  z 2016 r. poz. 2147, poz. 2260, Dz. U. z 2017 r. poz. 
624, poz. 820),  ust. 5 Podrozdziału III.1 pt. Uprawnieni do najmu lokalu użytkowego z przeznaczeniem na 
galerię sztuki, Rozdziału III pt. Zasady najmu lokali użytkowych przeznaczonych do prowadzenia działalności 
twórczej w zakresie kultury – galerie sztuki, załącznika do uchwały Nr XXXVIII/649/16 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 02.03.2016 r. w sprawie zmieniająca uchwałę Nr CXV/1187/06 w sprawie przyjęcia programu mecenatu 
artystycznego i usług publicznych  w zakresie kultury – galerie sztuki zarządza się, co następuje:

        § 1.1. Postanawia się przeprowadzić aukcję ograniczoną pod względem przedmiotowym 
(aukcję celową) na najem gminnego lokalu użytkowego o powierzchni 98,69 m2  
mieszczącego się w budynku położonym przy ul. Józefa 18 w Krakowie.
        2. Ograniczenie pod względem przedmiotowym polega na tym, że w lokalu, o którym 
mowa w ust. 1  zwycięzca aukcji zobowiązany będzie prowadzić galerię sztuki objętą 
programem mecenatu artystycznego i usług publicznych w zakresie kultury, zgodnie z 
uchwałą Nr CXV/1187/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 30.08.2006 r. w sprawie przyjęcia 
programu mecenatu artystycznego i usług publicznych w zakresie kultury – galerie sztuki 
(z późn. zm.).

        § 2. Aukcję, o której mowa w § 1 ust. 1 należy przeprowadzić zgodnie z przepisami 
zarządzenia Nr 2760/2013 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 24.09.2013 r. w sprawie trybu i 
szczegółowych warunków najmu lokali użytkowych stanowiących własność Gminy Miejskiej 
Kraków wynajmowanych przez Zarząd Budynków Komunalnych w Krakowie (z późn. zm.).

       § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Budynków Komunalnych 
w Krakowie.

       §  4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


